

Airco Diet Invest ApS

Ejgårdsvej 28, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 40 74 32 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Thomas Bechmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Airco Diet Invest ApS Ejgårdsvej 28 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 40 74 32 27
	Stiftet: 28. august 2019
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Bechmann, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	PP II Invest III ApS
Dattervirksomhed	Airco Diet Holding ApS (Under frivillig likvidation), Charlottenlund
Kapitalinteresse	Airco Process Technology A/S, Fredericia

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller via kapitalandele i andre selskaber, at investere og sælge kapitalandele i andre selskaber, samt fungere som holdingselskab og anden hermed forbunden virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 182 t.kr. mod 2.449 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-13.580	-30.281
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	319.803	2.661.685
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.019	250
Andre finansielle indtægter	23.621	10.281
2 Øvrige finansielle omkostninger	-173.510	-250.518
Resultat før skat	164.353	2.391.417
3 Skat af årets resultat	17.622	58.067
Årets resultat	181.975	2.449.484
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	319.803	2.661.686
Disponeret fra overført resultat	-137.828	-212.202
Disponeret i alt	181.975	2.449.484

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.329.531	32.009.728
5	Kapitalinteresser	1	0
6	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>3.490.478</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.820.010</u>	<u>32.009.728</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.820.010</u>	<u>32.009.728</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.476.085</u>	<u>306.452</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.476.085</u>	<u>306.452</u>
	Likvide beholdninger	<u>248.690</u>	<u>205</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.724.775</u>	<u>306.657</u>
	Aktiver i alt	<u>25.544.785</u>	<u>32.316.385</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.930.518
Overført resultat	<u>25.489.785</u>	<u>22.377.292</u>
Egenkapital i alt	<u>25.529.785</u>	<u>25.347.810</u>
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	<u>0</u>	<u>6.925.372</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>6.925.372</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>28.203</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>43.203</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>6.968.575</u>
Passiver i alt	<u>25.544.785</u>	<u>32.316.385</u>
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	268.832	22.589.494	22.898.326
Resultatandel	0	2.661.686	-212.202	2.449.484
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	2.930.518	22.377.292	25.347.810
Resultatandel	0	319.803	-137.828	181.975
Udloddet udbytte	0	-13.000.000	13.000.000	0
Overført ultimo	0	9.749.679	-9.749.679	0
	40.000	0	25.489.785	25.529.785

Noter

	2024	2023		
1. Personalemkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	376	203		
Andre finansielle omkostninger	173.134	250.315		
	173.510	250.518		
3. Skat af årets resultat				
Regulering af tidligere års skat	-17.622	-58.067		
	-17.622	-58.067		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	29.079.210	29.079.210		
Kostpris ultimo	29.079.210	29.079.210		
Opskrivninger primo	6.406.257	2.926.750		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.137.624	3.479.507		
Udbytte	-13.000.000	0		
Nedskrivninger ultimo	-5.456.119	6.406.257		
Afskrivninger på goodwill primo	-3.475.739	-2.657.918		
Årets afskrivninger på goodwill	-817.821	-817.821		
Afskrivninger på goodwill ultimo	-4.293.560	-3.475.739		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.329.531	32.009.728		
I regnskabsposten indgår goodwill med	12.062.856	12.880.677		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Airco Diet Invest ApS
Airco Diet Holding ApS (Under frivillig likvidation), Charlottenlund	68,42 %	10.620.688	1.662.414	19.329.531
		10.620.688	1.662.414	19.329.531

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb	<u>1</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>1</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Airco Diet Invest ApS
Airco Process Technology A/S, Fredericia	34,98 %	<u>-17.729.942</u>	<u>-43.155.900</u>	<u>1</u>
		<u>-17.729.942</u>	<u>-43.155.900</u>	<u>1</u>

6. Tilgodehavender hos kapitalinteresser

Tilgang i årets løb	<u>3.490.478</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>3.490.478</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.490.478</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 110 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pentaco Partners II A/S, CVR-nr. 37 04 49 97, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

7. **Eventualposter (fortsat)**

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. **Nærtstående parter**

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Pentaco Partners II A/S, Ejgårdsvej 28, 2920 Charlottenlund, CVR-nr. 37 04 49 97.
